
 

 

 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 81/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej o nazwie  

Centrum Edukacji Przedszkolnej i Wczesnoszkolnej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 13 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Tworzy się w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie jednostkę 

organizacyjną, o nazwie Centrum Edukacji Przedszkolnej i Wczesnoszkolnej Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie działającą przy Wydziale Nauk Pedagogicznych. 

2. Jednostka, o której mowa w ust. 1, podejmować będzie działalność naukowo-badawczą  

w zakresie pedagogiki przedszkolnej i wczesnoszkolnej. 

3. Organizację i szczegółowe zasady działania jednostki, o której mowa w ust. 1, określa Regulamin 

organizacyjny stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 Wprowadza się do stosowania kancelaryjne oznaczenie literowe: „CEPW”. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

    Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


